Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias 

paslaugas. Mokėtojas už paslaugas sumoka Sutarties nustatyta tvarka. 

2. Sutarties kaina/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės 

2.1. Maksimali sutarties vertė – 68970,00 EUR su PVM (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni 

šimtai septyniasdešimt eurų 00 ct) ir visais kitais mokesčiais bei išlaidomis, kurios atsiranda vykdant 

šią sutartį. Sutarties kaina susideda iš: 

2.1.1. maksimalios dezinfekavimo paslaugų sumos – 40000,00EUR su PVM (keturiasdešimt 

tūkstančių eurų 00 centų); 

2.1.2.maksimalios detalaus plovimo paslaugų sumos – 28970,00EUR su PVM (dvidešimt aštuoni 

tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt eurų 00 centų). 

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.  

2.3. Paslaugų įkainiai pateikti Sutarties 2 priede „Paslaugų įkainiai“ (toliau - 2 priedas). 

2.4. Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrosios dalies 2.2 papunktyje. 

2.5.